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Uchwyt ¢ Nr art.: 427303 « BT-MSI-MD-FB-L

Dane techniczne

Dane podstawowe

Odpowiednie dla grupy produktéow

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Konstrukcja
Wymiar (szer. x wys. x dt.)

Oznaczenie standardowe elementu
mocujacego z metalu

Masa netto

Kolor obudowy

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Materiat elementu mocujacego

The Sensor People

Zabezpieczajgce urzadzenia sterow-
nicze

Zabezpieczajgce urzadzenie sterow-
nicze MSI-MD-FB

prostopadtoscienny
54 mm x 61 mm x 300 mm
Aluminium eloksalowane

0,237 g

czarny

Katowniki ksztatt L
Mocowanie przelotowe
Montaz w rowkach
przykrecany

Metal

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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